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Hakkari Özel Eğitim Topluluğu (HÖZET) tarafından UNİDES 4. Dönem kapsamında hayata 
geçirilen Engelsiz Turnuva Projesi, sporda eşitlik, katılım ve dayanışma ilkelerini temel alarak özel 
gereksinimli bireylerin sportif ve sosyal yaşama aktif katılımlarını desteklemek amacıyla planlanmıştır. 
Proje, yetersizliklerin sportif yaşama katılım için bir engel olmadığını göstermek, kapsayıcı spor 
anlayışını yaygınlaştırmak ve toplumsal farkındalığı artırmak hedefiyle yürütülmüştür. 

Proje kapsamında atletizm, futsal, basketbol ve badminton olmak üzere dört farklı spor dalında 
etkinlikler düzenlenmiştir. Bu süreçte; özel gereksinimli bireyler ile HÖZET gönüllü üyeleri aynı sahada, 
aynı takımlarda ve aynı heyecanla bir araya gelmiştir. Toplam 8 takım oluşturulmuş; bunların 4’ü özel 
gereksinimli bireylerden, 4’ü HÖZET üyelerinden meydana gelmiştir. Spor branşları, katılımcı bireylerin 
ilgi, yetenek ve ihtiyaçları dikkate alınarak belirlenmiş; proje süresince kapsayıcılık, sosyal etkileşim ve 
takım ruhu ön planda tutulmuştur. HÖZET üyeleri, proje öncesinde Hakkari Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü uzmanları tarafından verilen eğitimlere katılarak sürece donanımlı şekilde hazırlanmıştır. 

Engelsiz Turnuva Projesi, özel gereksinimli bireylerin özgüvenlerini artırmış, sosyal etkileşim 
becerilerini güçlendirmiş ve sportif faaliyetlere katılımlarını desteklemiştir. Aynı zamanda HÖZET 
gönüllülerinin kapsayıcı eğitim, sosyal sorumluluk ve toplumsal duyarlılık konularında uygulamalı 
deneyim kazanmalarına önemli katkı sağlamıştır. Çocuk, genç ve yetişkinlerden oluşan katılımcılar; 
yetersizlik türlerine göre desteklenmiş, güçlendirilmiş ve spor ortamına cesaretle katılımları teşvik 
edilmiştir. Proje, üniversite–okul–kurum iş birliğinin güçlü bir örneğini ortaya koymuştur. 

Turnuva sonunda başarılı takımlara ödüller takdim edilmiş; projeye katılan tüm özel 
gereksinimli bireylere madalyalar verilmiştir. Engelsiz Turnuva Projesi, sporun yalnızca bir yarış değil; 
birlikte gülmenin, birlikte güçlenmenin ve birlikte var olmanın bir aracı olduğunu güçlü biçimde ortaya 
koymuştur. Projeye katkı sunan Cumhuriyet İlköğretim Okulu ile Hakkari Bilim ve Sanat Merkezi’nin 
değerli idarecilerine, öğretmenlerine ve öğrencilerine teşekkür ederiz. Bu proje, HÖZET’in toplumsal 
katkı, kapsayıcı spor ve sosyal sorumluluk alanındaki çalışmalarının en kapsamlı ve etkili örneklerinden 
biri olarak değerlendirilmiştir. 


